
 

 

Referat fra styremøtet i Slekt og Data Salten  
 
Torsdag 22.09.2022 kl 18.00-19.00 ved Dokumentasjonssenteret på fylkeshuset 
 
Tilstede: 
Bjørn Finnes, Kirsti Holand, Anne Kathrine Henriksen, Anne Knutssøn, Mona Irene Engelien, Geir Knutson, Magne 
Mæle, Nettredaktør Anne Grete Mensen 
 

Saksnr.  Sak Saksansv. 
Sak 38/2022 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 

BF 

Sak 39/2022 Godkjenning av referat fra forrige møte 
 
Vedtak: Referat godkjennes. 

BF 

Utsatt sak 
Sak 37/2022 

Nettredaktør-hjelp fra styret: 
Det er ønskelig at nettredaktør er styremedlem for å få kort vei fra beslutninger til 
informasjon ut til medlemmer og publikum. Anne Grete Mensen har undersøkt 
saken og varamedlem Magne Mæle har sagt seg villig til å bistå som nettredaktør i 
tillegg til Anne Grete Mensen. 
 
Vedtak: Magne Mæle bistår Anne Grete Mensen i rollen som nettredaktør. 

BF/AGM 

Sak 40/2022 Orienteringer og referatsaker 
1) Økonomi og medlemsutvikling 
Innskudd per 21.09.2022 er 783 780,87 med ingen kjente faktura til utbetaling. I 
september har vi fått inn Grasrotandel fra Norsk tipping på kroner 2 398,20, mens 
det har vært kun bankkostnader på kroner 21,50. Per 31.08.2022 har distriktslaget 
kontingentandel på 5 645,- som er bedt utbetalt av kasserer. 

 
Per 21.09.2022 har vi 667 aktive medlemmer. 
2) Ledersamling 2022 på Quality Airport Hotel Gardermoen fra 24.-25. september. 
Program for samlingen inkluderer punkter om medlemsstatus, verving, tips om 
studiemidler, ukjent arving, kildeportal, medlemsoppfølging mm. 
3) Slektsforskerdagen 2022 
4) Studieforbundet kultur og tradisjon (sak 34/2022) 
5) Slektsbokgruppa. Det opprettes en e-post med slektsbok@sa.slektogdata.no og 
Anne Kathrine påtar seg å være kontaktperson for gruppa, som til vanlig har «flat 
struktur». 
 

BF m.fl. 



 

 

Vedtak: Tas til orientering. 
Sak 41/2022  Betaling for dugnad og utlegg 

I juni ble styreleder kontaktet av gravminneleder i Slekt og Data Nord-Trøndelag, 
Einar Johannessen, om dekning av kostnader knyttet til reise i forbindelse med 
avfotografering av gravminner i Bindal kommune. Avfotograferingen har ikke på 
forhånd blitt avtalt med noen i Slekt og Data Salten og det er heller ikke betalt ut 
noe i denne saken. På grunn av lang tid til styremøte, ble saken sendt til styret per 
e-post for avklaring. I svarene som kom inn var det tydelig at de som har meninger 
i saken ønsker at det ikke skal etableres en praksis med betaling for å utføre 
dugnad for Slekt og Data Salten. Siden saken er av prinsipiell betydning, tas den 
opp til diskusjon og beslutning i ordinært styremøte. 
 
Vedtak:  

1. Slekt og Data Salten betaler ikke for frivillig arbeid.  
2. Slekt og Data Salten dekker ikke kostnader knyttet til frivillig arbeid der det 

på forhånd ikke er behandlet og vedtatt av styret. 

BF 

Sak 42/2022 Lokallag i Nordland 
I sak 35/2022 om vervekampanje ble det lagt opp til at vi skal forsøke å få til 
aktivitet også utenfor Bodø i samsvar med vårt faktiske geografiske nedslagsfelt 
som er hele Nordland. Som oppfølging av saken har leder forsøkt å kontakte et 
fåtall personer utenfor Bodø, men uten at noen har svart at de kunne påta seg 
ansvar for aktiviteter andre steder i fylket. 
 
For å sikre at vi får en positiv medlemsvekst gjennom gode tjenester og aktiviteter 
skal vi som distriktslag jobbe systematisk med å verve nye og beholde eksisterende 
medlemmer, jamfør delmål 1 i tiltaksplan for 2023-2024.  Ett av forslagene til 
lokale tiltak for å nå dette delmålet er gjennom å ta initiativ til flere lokale lag og 
grupper. 
 
Vi har allerede startet i det små å diskutere dette og bruker litt tid på å diskutere 
mulige måter som vi kan nå dette delmålet i gjeldende tiltaksplan. 
 
Vedtak: Til neste styremøte har Kirsti og Bjørn konkrete forslag til lokale tiltak og 
plan for iverksetting. 

BF 

 

Neste medlemsmøte: torsdag 6. oktober 2022 fra kl. 19.00 i Litteratursalen, Stormen bibliotek. 
https://slektogdata.no/nb/vegakveld  

Neste styremøte: torsdag 20. oktober 2022 fra kl. 18.00-19.00 ved Dokumentasjonssenteret på fylkeshuset. Frist for 
innmelding av saker til sakslista er ei uke, 13. oktober. 


